от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАИИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОР Г ГЕЛКНДЖИК

ПРИКАЗ

1'. Геленджик

Об организации работы комиссии по проверке и оцениванию июгового
сочинения (изложения) в декаб{)е 2018 гола

С целью организованного и качественного проведения итогового
сочинения (изложения) 5 декабря 2018 1'ода, руководствуясь статьёй 73
Устава м униципального образования город-курорг Гелен;г/К1Пч,
п р и к а з ы в а ю :

ЬУ твердить пунктОхМ проверки итогового сочинения (изложения)
муниципальное общеобразовательное учреж дение среднюю общ еоб
разовательную школу (далее МВОУ СОШ ) Л1'2 им. А дмирала Ушакова (здание
кабинетов технолог'ии).

2.Образовать колшссию но проверке и оцениванию  итогового С041и1ения
(изложения) и угвердичъ се состав (приложение).

3. Руководителю  муниципального бю;.гже'гпо1'о общ еобразовательного
учреждения средней общеобразовательной ппч'олы jV^2 имспи Адмирала
Ушакова (далее - М БО У СОШ  Л1>2 и.\г А дмирала Уш акова) О.Б. Белкино 11
подготовить пункт проверки итогово1'о сочипе 1П'!я (изложения) li срок до
6 декабря 2018 года, предуслютрев в пем:

1)две аудитории для оргагигзации рабо'1'ы комиссии по проверке и
оцениванию итогового сочинения (изложения);

2) одну аудиторию  для организации работы технических специа;шстов,
сопровождаюнднх комиссии но проверке и оценнвапню  итогового сочинения
(изложения) (в аудитории необходимо наличие ко1\нп>ютера);

3)паличие сейфа (сей([) располаш сгся в одной из ayznnopniK
предусмотрешплх- для комиссии по проверке и о ц е 1ппзанпю. т о г о в о г о
сочинения (изложения);

4)присутствие дежурного (oxpainnn<a) до 17.00 час в каждьп1 из дней
проверки.

4.Руководителям общеобразовательных учреж дений папраглггь чле 1юв
комиссии по проверке и оцегшвашио т 'о го в о го  сочинения (изложения)
6 декабря 2018 года к 9.00 часам в пункт проверки итогового сочинения
(изложения) (М БО У  СОШ  К 2̂ 2 им. Адмирала Ушакова).

5.Контроль за выполнением приказа возлож ить на главного
специалиста управления образования адм инистрации муниципального
образования город-курорт Геленджик И.А.Ю

Начальник управления Е.Б. Василенко

Проект внесен:
Главный специалист управления образования И.А. Кириллова

Проект согласован:
Главньп^ специалист управления образования Л.Ю . М аковецкая

П Р И Л О Ж Е Н И Е

У ТВ ЕРЖ Д Е Н
приказом начальника управления

о б р аз о в ai 1и я ад ми ни стр аци и
муниципального образования

город-курорт Геленджик
01:

Состав комиссии
по проверке и оцениванию итогового сочинения (изложения)

в муииципа]п5н0м образовании город-курорт Геленджик

Л"» п/п Ф.И.О. Место работа, должность

Руководи ГС л ь комиссии

Чуб Елена Сергеевна МБОУ СОШ №3 им. Адмирала Нахимова, учитель русского
язьича и литературы, заместитель директора по УР

Ч.Г1 си ы к 0 .м I I с си и:
1. Забирова Светлана

Викторовна
МАОУ СОШ 8 им. Ц.Л. Куникова, учитель русского
языка и литературы

2. Белкина Зинаида
Николаевна

МБОУ СОШ №2 им. Адмирала Ушакова, учитель русского
язьиса и литературы

Кондратеi н<о Жан11ста
Рудольфовна

МБОУ СОШ №2 им. Адмирала Упдакова учитель рз^сского
языка, литературы

4. Александрова Anrejnnia
Александровна

МБОУ СОШ Л'Ь4 им.А.В. Суворова учитель русского языка и
литературы

5. Чуб Елена Сергеевна МБОУ СОШ №3 им. Адмирала Нахимова, учитель русского
языка и литературы

6. Осипенко Светлана
Михаиловна

МБОУ СОШ №1 им. Адмирала Холостякова учитель
русского языка и литературы

7. Вечериова Валентина
Васильевна

МБОУ СОШ Л'о] им. Адмирала Холостякова учитель
русского языка и литературы

8. Калганова Светлана
Николаевна

МБОУ СОШ № 20 им. Н.И. Ходенко, учитель русского
языка и литературы

9.

1

Житкова
Елена Николаевна

МБОУ СОШ №5 им. Лейтенанта Мурадяиа, учитель
русского языка и литературы

10. Кореунова
Вера Дмитриевна

МБОУ СОШ №5 им. Лейтенанта Мурадяиа, учитель
русского языка и литературы

11. Абрам 0 ва С в е'гл ан а
Александровна

МАОУ СОШ №12 им. Маршала Жукова учитель русского
языка и литературы

12.
—  —  -  - —  -  - — .............................. ...........................

Чебручан Наталия
HHKOJiaeiMia

М.АОУ СОШ j49l2 нм. Маршала Жукова учитель русского
языка и литературы

13. Шерстюк Екатерина
Владимировиа

МАОУ СОШ №17 им. Эдуарда Есаяна, учитель русского
языка и литературы

14. Маркмтаиова На'питья
Николаевна

МБОУ СОШ № 7 им. П.Д.Стерняевой, учитель русского
язьпса и литературы

15. Г агарииа Любовь
Станиславовна

МБОУ СОШ № 7 им. П.Д. Стерняевой, учитель русского
языка и литературы

16. Демидович Наталья
Митрофановна

МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л. Куиикова учитель русского языка
и литературы

17. Романова Любовь
Николаевна

МАОУ СОШ Хо 8 ИаМ. Ц.Л. Куиикова, учитель русского
языка и литературы

18. Кудлаева Людмила
Викторовна

МАОУ СОШ Л'Ь 6 им. Евдокии Бершанской, учитель
русского языка и литературы

19.

J

; Черникова Ainia
, Дмитриевна

ФГБОУ « Лицей-интернат комплексного формирования
личности учитель детей и подростков», учитель русского
языка и литературы

20. f
ii
•1

.!
1

Жил нинекая В и ктория
Габ ду л кады ро в н а

ФГБОУ « Лицей-интернат комплексного формирования
:н1чности детей и подростков» заместитель директора по
воспитательной рабо те , yMiiTejn. русского языка и
литературы

Техиичсскпй специалпст:

1. Колесниченко Елена
Сергеевна

-методист МКУ «ЦРО».

Мачал ьыи к у правд ени51 Е.Б. Василенко